Унаслідок цього Президент України 28 квітня 2001 року підписав Указ “Про відставку Кабінету Міністрів України”.

Постановою ВР України від 3 березня 2010 року № 1928-VI “Про відповідальність КМ України” було прийнято резолюцію недовіри КМ України.

Також варто наголосити на тому, що у першому випадку ВР України приймала резолюцію про недовіру КМ України, в другому – постанову, в якій зазначено про резолюцію недовіри.

16 лютого 2016 року законодавчий орган здійснив спробу висловити недовіру уряду А.